

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

	<h2>Product Specification</h2>	Reference	CM-SP-01																		
		Version	3																		
		Date	19/10/18																		
		Page	1 / 1																		
Product Name: Quorn Jambon Vegan Ham & Cheeze Crown		Product Code: 19A33																			
Product Description: Vegan puff pastry crown, encasing meat-free ham flavour pieces made with mycoprotein in a savoury sauce with a cheese flavour non-dairy alternative.																					
Ingredients:																					
<u>AS UNBAKED (AS SOLD):</u> Savoury Sauce 27% [Water, Soya Juice (Water, Soya beans), Modified Tapioca Starch, Vegetable Oils (Rapeseed, Sunflower in varying proportions), Wheat Flour, Salt, Natural Flavouring, Thickener (Xanthan Gum), White Pepper, Nutmeg], Wheat Flour, Margarine (Palm Oil, Water, Sunflower Oil, Salt, Concentrated Lemon Juice, Natural Flavouring), Meat-Free Ham Flavour Pieces 13% [Mycoprotein*, Water, Natural Flavouring, Gelling Agent (Agar, Locust Bean Gum), Potato Protein, Salt, Pea Fibre, Preservative (Potassium Sorbate), Colour (Iron Oxide)], Cheese Flavour Non-Dairy Alternative 9% (Soya Juice (Water, Soya beans), Starch, Water, Rapeseed Oil, Natural Flavourings, Potato Protein, Salt, Spirit Vinegar, Concentrated Carrot Juice), Water, Salt, Pea Protein, Glucose Syrup, Rice Flour. *11% of final product.		<u>AS BAKED (ON SLEEVE):</u> Savoury Sauce 30% [Water, Soya Juice (Water, Soya beans), Modified Tapioca Starch, Vegetable Oils (Rapeseed, Sunflower in varying proportions), Wheat Flour, Salt, Natural Flavouring, Thickener (Xanthan Gum), White Pepper, Nutmeg], Wheat Flour, Margarine (Palm Oil, Water, Sunflower Oil, Salt, Concentrated Lemon Juice, Natural Flavouring), Meat-Free Ham Flavour Pieces 14% [Mycoprotein*, Water, Natural Flavouring, Gelling Agent (Agar, Locust Bean Gum), Potato Protein, Salt, Pea Fibre, Preservative (Potassium Sorbate), Colour (Iron Oxide)], Cheese Flavour Non-Dairy Alternative 10% (Soya Juice (Water, Soya beans), Starch, Water, Rapeseed Oil, Natural Flavourings, Potato Protein, Salt, Spirit Vinegar, Concentrated Carrot Juice), Water, Salt, Pea Protein, Glucose Syrup, Rice Flour. *11% of final product.																			
Dietary Information:																					
For allergens, including cereals containing gluten, please see ingredients in bold .		Product may contain: Milk, Eggs, Soya, Nuts & Other Cereals Containing Gluten																			
There have been rare cases of allergic reactions to Quorn® products, which contain mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. Mycoprotein is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.																					
Suitable for: Vegetarian: Yes Vegans: Yes																					
Unit Details: Weight (g): 100																					
Nutritional Information:		Baking Instructions: Bake from frozen for 28-35 minutes at 165°C These instructions should be used as guidelines only as times and temperatures may vary according to the equipment used.																			
Typical values for 100g																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Baked</th> <th>Part Baked</th> <th>Raw</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>X</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Baked	Part Baked	Raw	X																
Baked	Part Baked	Raw																			
X																					
<table border="1"> <tbody> <tr><td>Energy (KJ)</td><td>1542</td></tr> <tr><td>Energy (Kcal)</td><td>369</td></tr> <tr><td>Fat (g)</td><td>18.5</td></tr> <tr><td>Saturated Fat</td><td>12.2</td></tr> <tr><td>Carbohydrate (g)</td><td>44.2</td></tr> <tr><td>of which sugar (g)</td><td>15.7</td></tr> <tr><td>Fibre (g)</td><td>2.4</td></tr> <tr><td>Protein (g)</td><td>5.1</td></tr> <tr><td>Salt (g)</td><td>0.76</td></tr> </tbody> </table>		Energy (KJ)	1542	Energy (Kcal)	369	Fat (g)	18.5	Saturated Fat	12.2	Carbohydrate (g)	44.2	of which sugar (g)	15.7	Fibre (g)	2.4	Protein (g)	5.1	Salt (g)	0.76		
Energy (KJ)	1542																				
Energy (Kcal)	369																				
Fat (g)	18.5																				
Saturated Fat	12.2																				
Carbohydrate (g)	44.2																				
of which sugar (g)	15.7																				
Fibre (g)	2.4																				
Protein (g)	5.1																				
Salt (g)	0.76																				
Shelf Life and Storage:		Packaging:																			
12 months at - 18° Do not refreeze once thawed		Units/Box: 40 (10x4) Boxes/Layer: 20 Layers/Pallet: 7 Gross Weight (kg): 4.62 Box Dimensions (mm): 298x198x236 Pallet Dimensions (mm): 1000x1200 Bar Code: 3291810077123																			
Originator:	O. Cant	Version:	V1 24/08/22																		
This document is the property of Delifrance UK Ltd. No copy or circulation without authorisation.																					